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Nr 313.

Av herr Lovén m. fl., angående avlöningen för tjänstemän 
och vakthetjänte hos riksdagens kamrar och utskott.

Till bankoutskottet har från kamrarnas herrar talmän inkommit ett 
förslag till ordnande av avlöningen för tjänstemän och vakthetjänte för 
innevarande riksdag. Då vi inte anse att detta förslag skipar full rätt
visa de olika tjänstemännen och vakthetjänte emellan, få vi, under åbe
ropande av § 55, 3:dje stycket It. O., hemställa:

att riksdagen i anledning av förevarande för
slag må

l:o) besluta, att under innevarande års riksdag, 
utöver de i 1919 års avlöningsbestämmelser för de 
hos kamrarna, de ständiga och tillfälliga utskotten samt 
i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vakt- 
betjänte fastställda arvoden, ersättning må utgå till de 
tjänstemän och betjänte, vilka äro innehavare av stats
tjänster, med två tredjedelar av vad vederbörande be
fattningshavare visat sig faktiskt hava på grund av 
tjänstgöring hos riksdagen avstått av den till stats
tjänsten hörande lönen;

2:o) tillerkänna de tjänstemän och vakthetjänte, 
vilka icke erhålla ersättning jämlikt mom. l:o) eller 
jämlikt nämnda moment erhålla ersättning, under
stigande 10 procent av vederbörande befattningshavares 
sammanlagda löneförmåner å riksdagstjänsten, grati
fikation av 10 procent utav sistnämnda löneförmåner, 
dock med avdrag av eventuellt uppburen ersättning 
jämlikt mom. l:o);

3:o) besluta, att mom. 7 i omförmälda avlönings
bestämmelser skall erhålla följande ändrade lydelse:
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Vid slutet av varje riksdag må till vardera av de 
under hela riksdagen i kamrarna anställda förste vakt
mästarna och till de kamrarnas vaktmästare, som om
besörja utdelningen av postförsändelser till kamrarnas 
ledamöter, utbetalas ett belopp av 50 kronor. Där
jämte må, jämväl vid slutet av varje riksdag, till envar 
av de vaktmästare, vilka efter klockan elva e. m. tjänst
gjort vid aftonplena, utbetalas eu extra ersättning av 
fyra kronor för varje gång sådan tjänstgöring ägt 
rum; samt

4:o) uppdraga åt fullmäktige i riksgäldskontor 
att låta verkställa utredning beträffande avlönings
förhållandena för bär ifrågavarande personal, ävensom 
att vid nästkommande års riksdag i vederbörlig ord
ning framlägga det förslag, vartill utredningen må 
föranleda.

Stockholm den 10 maj 1922.
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